[image: ]

ГЛАВА ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]РАСПОРЯЖЕНИЕ

              от 28 декабря 2024 года                                                                   № 55/л
Об определении должностного лица в совете депутатов Гатчинского муниципального округа, ответственного за направление сведений в Правительство Ленинградской области для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

       В соответствии с ст.15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Определить руководителя аппарата совета депутатов Гатчинского муниципального округа ответственным за направление сведений в Правительство Ленинградской области для включения в реестр лиц, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.
2. Распоряжение главы Гатчинского муниципального района № 23/к от 13.06.2018 «Об определении должностного лица в совете депутатов Гатчинского муниципального района, ответственного за направление сведений в Правительство Ленинградской области для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Гатчинского муниципального округа                                   В.А.Филоненко

Исп. О.Ворожбитова

image1.png